
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Zamówienie z wolnej ręki - Budowa fragmentu drogi na ul. 3 Szyb od skrzyżowania z ul. Staropogońską

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI ZARZĄD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W CZELADZI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 240909351

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Elizy Orzeszkowej 12

1.5.2.) Miejscowość: Czeladź

1.5.3.) Kod pocztowy: 41-253

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mzgk.czeladz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzgk.czeladz.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zamówienie z wolnej ręki - Budowa fragmentu drogi na ul. 3 Szyb od skrzyżowania z ul. Staropogońską

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-75455506-d611-11ee-8305-7e4937eb936d

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00269429

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-03

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00046620/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.10 Zamówienie z wolnej ręki - Budowa fragmentu drogi na ul. 3 Szyb od skrzyżowania z ul. Staropogońską

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00223975

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na
podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00269429/01 z dnia 2024-04-03

2024-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na pods: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy. Zadanie „Budowa ulicy Staropogońskiej w Czeladzi” zostało udzielone dn. 09.05.2023r. na podstawie umowy nr
32/Rb/WI/05/23 Wykonawcy: JKT Joanna Kozera-Turczyńska. Zmówienie podstawowe w zakresie zadania obejmowało w
szczególności: budowa drogi wraz z kanałem techn, sieci kanalizacji deszcz, budowa sieci oświetlenia ulicznego,
przebudowa sieci elektroenergetycznych. Zamawiający przewidział w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2023/BZP 00130900/01 z
dnia 2023-03-10 udzielenie zamówienia dotychczasowemu Wykonawcy, polegającego na powtórzeniu podobnych robót.
Zamawiający planuje udzielić Wykonawcy JKT Joanna Kozera-Turczyńska z wolnej ręki na podstawie art. 305 pkt 1 ustawy
w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. Zamówienie to jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego a jego
całkowita wartość została uwzględniona przy obliczaniu zamówienia podst.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 5/Rb/MZGK/24

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 320652,89 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 100 mb nawierzchni drogi na ul. 3 Szyb od skrzyżowania z ul. Staropogońską w
Czeladzi o szerokości 4m. Zakres inwestycji obejmuje rozbiórkę istniejących płyt betonowych oraz wykonanie nowej
nawierzchni drogi z kostki betonowej wraz z podbudową oraz obramowaniem za pomocą krawężników betonowych.
Dodatkowo zakres obejmuje wycinkę drzew, wykonanie kanalizacji deszczowej na przedmiotowym odcinku oraz
przebudowę napowietrznych sieci elektroenergetycznych kolidujących z projektowaną drogą poza pas drogowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233250-6 - Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

45111290-7 - Roboty przygotowawcze do świadczenia usług

45231100-6 - Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

71354000-4 - Usługi sporządzania map

45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych

45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 378690,23 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 378690,23 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 378690,23 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00269429/01 z dnia 2024-04-03

2024-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: JKT Joanna Kozera-Turczyńska

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6462903946

7.3.3) Ulica: Kordeckiego 39

7.3.4) Miejscowość: Imielin

7.3.5) Kod pocztowy: 41-407

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-05

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 378690,23 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00269429/01 z dnia 2024-04-03

2024-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Zamówienie z wolnej ręki - Budowa fragmentu drogi na ul. 3 Szyb od skrzyżowania z ul. Staropogońską
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI ZARZĄD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W CZELADZI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 240909351
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Elizy Orzeszkowej 12
	1.5.2.) Miejscowość: Czeladź
	1.5.3.) Kod pocztowy: 41-253
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mzgk.czeladz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzgk.czeladz.pl
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-75455506-d611-11ee-8305-7e4937eb936d
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00269429
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-03
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00046620/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00223975

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy
	3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 5/Rb/MZGK/24
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 320652,89 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 378690,23 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 378690,23 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 378690,23 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: JKT Joanna Kozera-Turczyńska
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6462903946
	7.3.3) Ulica: Kordeckiego 39
	7.3.4) Miejscowość: Imielin
	7.3.5) Kod pocztowy: 41-407
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-05
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 378690,23 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



